
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban an toàn thực phẩm năm học 2024 – 2025 

                                                                          

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT NGUYỄN KHUYẾN 

 

 Căn cứ thông tư liên tịch số 13/2016/TTLT-BYT-BDGĐT ngày 12 tháng 5 năm 2016 

của Bộ Y tế - Bộ Giáo dục & Đào tạo quy định về công tác y tế trường học;  

 Căn cứ thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 09 năm 2020 của Bộ trưởng 

Bộ Giáo dục và Đào tạo về ban hành điều lệ trường THCS, trường THPT và trường PT có 

nhiều cấp học;  

 Căn cứ công văn số 4977/SGDĐT-GDTrH ngày 13 tháng 8 năm 2024 của Sở Giáo dục 

và Đào tạo thành phố Hồ Chí Minh về việc Hướng dẫn nhiệm vụ giáo dục trung học năm học 

2024-2025; 

 Xét hiệu quả công tác, năng lực hoàn thành nhiệm vụ của cá nhân và yêu cầu của hoạt 

động nhà trường; 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

  Điều 1. Nay thành lập Ban an toàn vệ sinh thực phẩm trường THPT Nguyễn Khuyến 

năm học 2024-2025, bao gồm các Ông (Bà) có tên trong danh sách đính kèm. 

   Điều 2. Ban an toàn vệ sinh thực phẩm có nhiệm vụ tổ chức, tuyên truyền, giám sát, 

thực hiện công tác an toàn vệ sinh thực phẩm và phòng chống ngộ độc thực phẩm trong trường 

học. Báo cáo kết quả thực hiện cho các cấp quản lý theo yêu cầu. 

   Điều 3. Các Ông (Bà) có tên tại Điều 1 và các thành viên trong nhà trường chịu trách 

nhiệm thi hành quyết định này./. 

 

Nơi nhận:   
- Như điều 3; 

- Lưu: VT, YT. 

 

 

 HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

Nguyễn Duy Tuyển 

 

 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 

TRƯỜNG THPT NGUYỄN KHUYẾN 

Số:          /QĐ-NK 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng    năm 2024 



DANH SÁCH 

BAN AN TOÀN THỰC PHẨM NĂM HỌC 2024-2025 

(Kèm theo quyết định số: 258/QĐ-NK ngày 09 tháng 9 năm 2024) 

 

 

STT 

 

HỌ VÀ TÊN 

 

 

CHỨC DANH 

 

NHIỆM VỤ 

1 Ông Nguyễn Duy Tuyển Hiệu trưởng Trưởng ban 

2 Ông Đỗ Hoàng Sang  P. Hiệu trưởng                          P. Trưởng ban 

3 Bà Nguyễn Thị Thùy Dung Nhân viên y tế                              Ủy viên 

4 Ông Nguyễn Chí Thanh    Tổ Trưởng tổ Văn 

phòng 

Ủy viên 

5 Ông Nguyễn Thành Luân Bí thư chi đoàn 

giáo viên 

Ủy viên 

6 Ông Nguyễn Hoàng Tấn  Trợ lý thanh niên  Ủy viên 

7 Ông Nguyễn Văn Hậu Phước Trưởng Ban đại 

diên CMHS 

Ủy viên 

8 Ông Trầm Nguyễn Đại Dương Đại diện căng tin                              Ủy viên 

 

Danh sách có 08 người. 

 

 

 

 


		2024-09-09T15:54:12+0700


		2024-09-09T16:02:40+0700


		2024-09-09T16:02:40+0700


		2024-09-09T16:02:40+0700


		2024-09-09T16:02:40+0700


		2024-09-10T08:36:45+0700




